СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

LXIV сессии
от 09.10.2024 года № 498

р.п. Горьковское

О внесении изменений в решение Совета
Горьковского муниципального района Омской области

от 27.12.2023 года № 408 «О бюджете муниципального района на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 20 Положения о бюджетном процессе и
межбюджетных отношениях в Горьковском муниципальном районе
Омской области Совет Горьковского муниципального района Омской
области решил:

Внести в решение Совета Г орьковского муниципального района
Омской области от 27.12.2023 года № 408 «О бюджете муниципального
района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие
изменения:

1. В подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «948 351 132,75»
заменить цифрами «958 510 071,48».

2. В подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «986 715 754,71»
заменить цифрами «996 874 693,44».

3. В пункте 5 статьи 3 цифры «2 893 639,59» заменить цифрами
«433 182,91».

4. Пункт 5 статьи 3 дополнить следующим подпунктом:
«3) финансовое обеспечение непредвиденных расходов поселений.».

5. В пункте 1 статьи 4 цифры «1 720 433,73» заменить цифрами
«220 433,73».

6. В подпункте 1 пункта 1 статьи 6 цифры «764 131 089,00»
заменить цифрами «774 290 027,73».

7. В подпункте 2 пункта 1 статьи 6 цифры «47 493 079,06»
заменить цифрами «48 911 607,28».

8. В пункте 3 статьи 6 цифры «7 046 458,25» заменить цифрами
«8 142 721,47».

9. В пункте 6 статьи 6 цифры «3 196 630,81» заменить цифрами
«3 518 895,81».

10. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в районный
бюджет на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в
редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

11. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований
районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов
бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить
в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

12. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов
районного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

13. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований
районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и
непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам
видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 4 к настоящему решению.

14. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита
районного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

15. Приложение № 13 «Перечень субсидий бюджетам
муниципальных образований Г орьковского муниципального района
Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

16. Настоящие решение подлежит обязательному размещению на
сайте Администрации Г орьковского муниципального района
(http://gork.omskportal.ru/) и обнародованию на информационном стенде
Администрации Горьковского муниципального района Омской области,
расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п.
Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

/

Г лава муниципального района

http://gork.omskportal.ru/